
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                   

 22.05.2017                                       с. Пичаево                                         № 408  

  

О внесении изменения в постановление администрации района от 18.11.2010     

№ 1054 «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или)  пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»  

 

         В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

постановлением администрации района от 26.01.2017 № 37 «Об 

имущественной поддержке субъектов малого и среднего 

предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства при 

предоставлении муниципального имущества», на основании решения 

координационного совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства Пичаевского района (протокол от 18.05.2017 № 2), 

администрация района постановляет: 

          1. Внести следующее изменение в постановление администрации 

района от 18.11.2010 № 1054 «Об утверждении перечня муниципального 

недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и 

(или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства»: 

в приложении к постановлению строки 3, 4 исключить.              

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пичаевский 

вестник», разместить на официальном сайте Тамбовского областного портала 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.top68.ru и на 

официальном сайте администрации района htth://r54.tambov.gov.ru/. 

         3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района В.Г.Лазутина. 

 

 

Глава Пичаевского района   А.А.Перов 

 

                           

 
 

http://www.top68.ru/

